

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 15 82 31 78**

**Uniroc Holding ApS**

**Stubberupvej 3**

**4140 Borup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

John Larsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniroc Holding ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 15 82 31 78
	Stiftet: 27. december 1991
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Larsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomheder</b>	A/S Martinit, Brøndby Merbyg A/S, Brøndby Uniroc Ejendomme I ApS, Køge Uniroc Ejendomme II ApS, Køge Uniroc Ejendomme III ApS, Køge

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-11	-10	-10	-9	-7
Resultat før finansielle poster	-11	-10	-10	-9	-7
Årets resultat	2.119	3.021	3.171	2.737	2.341
<b>Balance:</b>					
Balancesum	114.406	113.337	109.443	135.106	132.052
Egenkapital	114.345	112.327	109.406	106.333	103.693

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i holdingaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.119 t.kr. mod 3.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.715</b>	<b>-10.016</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	712.016	544.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.696.762	3.228.281
Andre finansielle indtægter	117.404	24.524
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.515.467</b>	<b>3.781.875</b>
1 Skat af årets resultat	-396.751	-761.026
<b>Årets resultat</b>	<b>2.118.716</b>	<b>3.020.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	712.016	544.753
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.303.300	2.374.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.118.716</b>	<b>3.020.849</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.788.949	24.952.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.788.949</u>	<u>24.952.879</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.788.949</u></b>	<b><u>24.952.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.509.977	82.934.020
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.010
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>841.890</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.509.977</u>	<u>83.825.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.107.478</u>	<u>4.558.245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.617.455</u></b>	<b><u>88.384.165</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.406.404</u></b>	<b><u>113.337.044</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.547.834	21.835.818
6 Overført resultat	91.493.319	90.190.019
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>114.344.553</b>	<b>112.327.037</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.000.000
Anden gæld	61.851	10.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.851	1.010.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>61.851</b>	<b>1.010.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>114.406.404</b>	<b>113.337.044</b>
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	396.751	761.026
	<u><b>396.751</b></u>	<u><b>761.026</b></u>
	<u><b>31/12 2016</b></u>	<u><b>31/12 2015</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	2.749.500	2.749.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.749.500</b></u>	<u><b>2.749.500</b></u>
Opskrivninger primo 1. januar	21.835.818	21.291.065
Årets resultat	712.016	544.753
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>22.547.834</b></u>	<u><b>21.835.818</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	491.615	367.561
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>491.615</b></u>	<u><b>367.561</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>25.788.949</b></u>	<u><b>24.952.879</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Uniroc Holding ApS</b>
A/S Martinit, Brøndby	100 %	796.339	49.993	796.339
Merbyg A/S, Brøndby	100 %	401.673	-104.102	401.673
Uniroc Ejendomme I ApS, Køge	10 %	-1.689.221	-366.601	0
Uniroc Ejendomme II ApS, Køge	10 %	-3.226.932	-873.942	0
Uniroc Ejendomme III ApS, Køge	100 %	24.590.937	890.180	24.590.937
		<u><b>20.872.796</b></u>	<u><b>-404.472</b></u>	<u><b>25.788.949</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	50.010	157.687
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-50.010</u>	<u>-157.687</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>50.010</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.010</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	21.835.818	21.291.065
Resultatandel	<u>712.016</u>	<u>544.753</u>
	<u><b>22.547.834</b></u>	<u><b>21.835.818</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	90.190.019	87.815.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.303.300</u>	<u>2.374.896</u>
	<u><b>91.493.319</b></u>	<u><b>90.190.019</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.